www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

KLÊUBE OLIVEIRA ANDRADE

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Pagina ...................................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINOPOLIS –MA

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO DE EXECUÇÃO DE

SERVIÇOS Nº 01.0610.0039/2017. PREGÃO PRESENCIAL: Nº

039/2017. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento. REPRESENTANTE: Frederico Lucas Lima Paiva

Cavalcante. OBJETO: Prestação de serviços de realização de exames

. laboratoriais diversos para atender as necessidades do Município

DATA DA ASSINATURA: 06/10/2017. CONTRATADO:

Laboratorio de Analises Clinicas Santa Luzia LTDA-ME (Laboratorio

Santa Luzia), Rua Vitorino Freire, 68, Centro, Poção de Pedras-MA,

CNPJ: 04.862.947/0001-62. REPRESENTANTE: EMANOEL Eloi

Martins Barros Bandeira CPF: 018.673.213-94. VALOR DO

CONTRATO: R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais).

VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº

10.520/2012, Decreto Municipal nº 001/2017 e Lei Federal nº

8.666/93 e alterações.  Frederico Lucas Lima Paiva Cavalcante.

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento.

 ANO IV SEXTA - FEIRA  06 DE OUTUBRO  DE 2017 ESPERANTINÓPOLS - MA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PAG 01